2025年医药费用结构公示
为落实《医疗保障基金监督管理条例》（国务院令第735号）相关规定，按照《绍兴市定点医疗机构医疗保障服务协议》相关要求，现将我院2025年医疗费用结构相关信息公示如下：
机构信息：绍兴市上虞第二人民医院，二级甲等综合性医院
[bookmark: _GoBack]门诊费用结构：医保病人总费用9395.43万元，其中医保基金6525.44万元，医保基金占比69.45%。药品占比20.57%，耗材占比0.86%。
住院费用结构：医保病人总费用6085.90万元，其中医保基金4656.65万元，医保基金占比76.52%，药品占比12.92%，耗材占比10.26%。
合计费用结构：医保病人总费用15481.33万元，其中医保基金11182.09万元，医保基金占比72.23%,
药品占比17.56%，耗材占比4.56%。